

Årsredovisning

för

BHRK Bygg & Entreprenadskonsult AB

Org.nr. 559316-4857

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Heval Remazan, Styrelseledamot

2025-11-03

Styrelsen för BHRK Bygg & Entreprenadskonsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utföra entreprenadbesiktningar inom byggbranschen. Aktiebolaget kommer hyra ut personal till privatpersoner samt företag för att utföra fastighets- och statusbesiktningar samt area- och fuktindikationsmätningar.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2105-2203
Nettoomsättning	422	664	744	465
Soliditet (%)	19	12	28	46

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret 2404–2503 till följd av en lägre projektvolym, främst på grund av färre konsultuppdrag och sjukfrånvaro.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	98 631	-98 484	25 147
Balanseras i ny räkning	0	-98 484	98 484	0
Årets resultat	0	0	-6 817	-6 817
Belopp vid årets utgång	25 000	147	-6 817	18 330

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147
Årets resultat	-6 817
Summa	-6 670

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-6 670
Summa	-6 670

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		421 997	663 832
Övriga rörelseintäkter		5 020	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 017	664 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 985	-285 863
Övriga externa kostnader		-171 165	-410 914
Personalkostnader		-89 674	-18 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 451	-12 493
Övriga rörelsekostnader		-121 551	0
Summa rörelsekostnader		-396 827	-727 415
Rörelseresultat		30 190	-62 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	4 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 184	-7 784
Summa finansiella poster		-13 754	-3 559
Resultat efter finansiella poster		16 436	-66 542
Resultat före skatt		16 436	-66 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 253	-31 942
Årets resultat		-6 817	-98 484

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	2		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	49 970
Summa materiella anläggningstillgångar		0	49 970
Summa anläggningstillgångar		0	49 970
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 803
Övriga fordringar		30 048	6 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 810	32 462
Summa kortfristiga fordringar		31 858	60 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 187	99 685
Summa kassa och bank		65 187	99 685
Summa omsättningstillgångar		97 044	160 415
SUMMA TILLGÅNGAR		97 044	210 385

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147	98 631
Årets resultat		-6 817	-98 484
Summa fritt eget kapital		-6 670	147
Summa eget kapital		18 330	25 147
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	20 823
Summa långfristiga skulder		0	20 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 145
Skatteskulder		55 195	140 473
Övriga skulder		23 519	11 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		78 714	164 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 044	210 385

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	62 463	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	278 008	62 463
Försäljningar/utrangeringar	-340 471	
Utgående anskaffningsvärden	0	62 463
Ingående avskrivningar	-12 493	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 493	
Årets avskrivningar		-12 493
Utgående avskrivningar	0	-12 493
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	49 970

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-09-30

Heval Remazan
Styrelseledamot

Emmi Olivia Lee Blair
Styrelsesuppleant